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CORPORACION DE RADIO Y TELEVISION ESPANOLA, S.A.

INFORME ADJUDICACION EXPEDIENTE

EXPTE. 2011/10152

PARTIDA

EMPRESA/S ADJUDICATARIA/S

PUNTUACION
OBTENIDA

IMPORTE DE
LICITACION

CONTRATO

IMPORTE
ADJUDICACION

FECHA
ADJUDICACION

ADQUISICION DE LICENCIAS DE VMWARE Y ANTIVIRUS PARA EL NUEVO SISTEMA DE PRODUCCION RADIOFONICA

EN CENTROS TERRITORIALES DE RNE"

P.1.

TELINDUS, S.A.

98,00

105.000,00

98.413,80

05/12/2011

P.2.

TELINDUS, S.A.

95,65

48.000,00

24.323,75

05/12/2011




